Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
PUM w Szczecinie
Dziat Zamoéwien Publicznych

Al. Powstancow Wielkopolskich 72,

SZCZECIN 70-111 Szczecin

tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax. 466 11 13

Szczecin, dn. 25.05.2015 r.
Znak sprawy: ZP/220/33/15
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe i montaz dwdch dzwigdw osobowo-

szpitalnych na bazie istniejgcych szybdw dla SPSK-2.

WYJASNIENIE NR 1

W zwigzku z wplynieciem do Zamawiajgcego pytan dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych

(Dz. U. 2 2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.), Zamawiajacy udziela nastepujgcego wyjasnienia:

Wykonawca I:
Pytanie 1:

Szanowni Panstwo,

Prosze o wyjasnienie tresci SIWZ.

Wymagajg Panstwo aby dzwig byt wyposazony w drzwi centralne, dwupanelowe o szerokosci w Swietle
1200mm w szybie o szerokosci 2350mm. Fizycznie takie drzwi sie nie zmieszcza, maksymalna szerokos¢
otworu drzwiowego to 1100mm. Czy takie rozwigzanie bedzie dopuszczone, czy jest inne rozwigzanie
powyzszego problemu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy pozostaje przy wymiarze drzwi 1200 mm.

Jednoczes$nie Zamawiajacy dopuszcza drzwi czteropanelowe (dopuszcza, nie wymaga).

Wykonawca 1I:

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ wykorzystania istniejgcych prowadnic kabinowych i przeciwwagi, jesli
ich stan techniczny bedzie na to pozwalat (po uprzednim pionowaniu, czyszczeniu, wymianie wspornikéw)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy zezwala na ewentualne wykorzystanie klockow przeciwwagi z istniejgcych dzwigdw?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Wykonawcy powinni uwzgledni¢ powyzsze zmiany podczas przygotowywania i sktadania ofert.

DYREKTOR SPSK-2



